L

МуниципаJIьное казеЕI IоФ дошкФльное образовательное учрýцд€ние
< < ffетскшй сад < сДлеrryшкпr

бЗ6765" Томсtсая об:тасть, Александровский район. с. Назино. ул. Мололелсная9

телефон/факс 8(3825 5)42123.mkdoualenkar@yandex.ru

I IрикАз

24.T0.2022 r N9 4iОД

< < Об утверждении Прави; l внутреýнего

распорядка воспитанников f, ОУ

В соответствии с Федералъным законом от 29.i2.2012 М 27ЗФЗ < Об образовании в

Российской Федерачии> . СанПцН 2,Зl2.4.З59020 кСанитарл{ Oэпидемиологические

требования к организации сlбшественного питания населенияD. утвер} кденными
Постановлением главного саI rитарного врача от 27.10.2020 г, ЛЪ З2, СП 2.4.З64820
кСанитарно* эпиде]ч{ иологические требования к организации воспитанl{ я и обучения.

отдыха и оздоровления детеr1 и моJlодехtи)), от 29 сентября 2020 г. Лs 28, Уставом и

другими Jlокfulьными актами ДОУ.

1,Утверлить и tsестлt в дейtствие с24.| а.2а22 г, 11рави,т внyтреннего

распорядка обl,чаюттtихся,ЩОУ в } IoBo!"1 редакции.
2. ГIризнать чтратившими силу Прави: lа внутреннего распOрядка обучаюrr{ ихся !ОУ от

14.01.2015 г.

3. Заведl,ющий Генкель Е.Ю. разместить Правил внутреннего распорядка обучающихся

flOY на официаэtьном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением настояlцего приказа оставляю за собой.

Заведуюший ry Е.Ю. Генкель
\ * _

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-23T19:02:25+0500